iicct libras centum et vigiuti quinqae in uno quoque termino 
supradictorum quatuor anuorum. Item Jadretini omnia sua 
ligna currentia edueent de Nona seeum in Jadram, que reti-
nebunt aut vendent ad voluntatem domini Ducis vei Comitis 
Jadre . Insuper autem postquam Jadretini predicti primo in-
trabunt civitatem Jadretinam, quandocumque a domini Ducis 
et Comunis Venetiarum nuntiis, syndicis seu procuratoribus 
requisitum fuerit, universi Jadretini ad maiorem etiam firmi-
tatem et evidentiam pleniorem deliberato consilio in publiea 
contione predieta pacta, promissiones, obligationes et eon-
ditiones approbabunt et confirmabunt, et promitteut per se 
suosque heredes et successores, et iuramento íirmabunt uni-
versi et singüli pro suo capite omnia. predieta et singula at-
tendere facere et observare in perpetuum, et nullo tempore 
contravenire aliquo modo vei occasione. Hec autem omnia 
predieta et singula nos Papo de Petrona et Grisogonus de 
Mauro nuntii, syndici, procuratores et actores predietorum 
Jadretinorum promittimus vobis domino no3tro Duci et 
successöribus vestris pro Communi Venetiarum, et iuramus 
ad Sancta Dei Evangelia in animabus ipsorum Jadretinorum 
et in animabus nostris atteadere, adimplere et firmiter obser-
vare in perpetuum, et nullo tempore contravenire aliquo 
modo vei occasione. Tenor autem dicti instrumenti procura-
tionis et syndiearie, cuius est habita superius meutio, 
talis est : 

In nomine Dei Eterni Amen. Anno ab Incaruatione Domini 
nostri Je3u Cbristi millesimo ducentesimo quadragesimo septi-
mo, die ultimo mensis Julii, indictione quinta. Cum instigante 
humani generis inimico et exigentibus peccatis nostris nos 
Jadret ini Civitatem Jadretinam rebellaverimus sine causa 
contra piissimum dominum nostrum Jacobum Teupulum Dei 
gratia Venetiarum, Dalmatie atque Chroatie Ducem, Domi-
num qucque Quarte Partis et Dimidie totius Imperii Ro-
manie, et contra famosissimam et magnificam Provintiam 
Venetiarum, et eorum incurrerimus iudignationem bac de 
causa in tantum, quod a victoriosissimo exercitu eorumdem 
capta civitate Jadretina, volente Domino eiecti et expulsi 
fuerimus de eadem, et confusionem et desolationem maximam 
passi fuerimus in terris alienis, tamen, licet immeriti, contisi 
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de clementia benignitatis predicti domini Ducis suique 
Consilii et Communis Venetiarum, nos Steplianus de Picica 
Judex et Rector Jadret inorum None commorantium et om-
nium bic presentium el existentium, et nos Jadretini Consili-
arii dicti nostri Judicis et Rectoris, asserentes nos esse tres 
partes et ultra, per quod Consilium Universitas Jatret inorum 
regitur et eorum negutia terminantur, et maxi ma quantitas 
virorum Jadretinorum presentium et existentium, ad hoc faci-
endum communicato consilio et unanimi voluntate facimus 
et constituimus nomine nostro et nomine totius Universitatis 
Jadretinorum ubique commorantium viros nobiles Papum de 
Petrona et Grisogonum de Mauro nostros et Universitatis pre-
dicte nuntios, syndicos, procuratores et actores ad petendum 
nomine nostro et omnium predictorum misericordiam cum gra-
tia domini nostri Ducis Venetiarum, et Civitatem Jadre cum 
omnibus pertinentiis suis, dantes, et tradentes eisdem liberam, 
generalem et plenissimam virtutem et potestatem pacta, pro-
missiones et obligationes faciendi domino nostro Duci Venetia-
rum et Communi, ac recipiendi nomine nostro et auctoritate, 
et nomine et auctoritate dicte Civitatis Jadre et Communis 
eiusdem et universorum Jadretinorum ubique commorantium, 
et super omnibus et in omnibus, que duxerint faciendum tam 
in rebus quam in personis buius facti occasione ad volunta-
tem et beneplacitum iam dicti domini nostri Ducis eiusque 
Consilii, et predictorum nuntiorum, syndicorum sive procura-
torum nostrorum, et iurandi in animabus nostris et predicte 
Universitatis de complemendis et servandis omnibus, que in 
predictis vei aliis circa predicta per eosdem faeta fueriut et 
ortinata cum dicto domino nostro Duce Venetiarum eiusque 
Consilio, ratum et firmára babere promittentes in perpetuum 
per nos nostrosque beredes et successores, quidquid in pre-
dictis vei aliis circa predicta cum Magnificentia dicti domini 
nostri Ducis duxerint faciendum ; confitentes et asserentes, 
nos esse apud Venetias in nostra libera potestate, et in nulla 
íorcia vei districtu dicti domini nostri Ducis et Communis 
Venetiarum vei alterius persone, dictam syndicariain et pro-
curationem voluntate spontanea facientes. Etiam asserimus 
et confitemur predictum Stepbanum de Picica tempore pre-
senti nostrum et Universitatis predicte esse Judicem et Rec-